ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 20 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ......................................................................................

Để xem xét, rà soát, thống nhất, hoàn thiện kết quả tự chấm điểm xác định chỉ

số cải cách hành chính nhà nước năm 2021, UBND huyện tổ chức cuộc họp với

nội dung sau:

I. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì cuộc họp;

- Thủ trưởng và Công chức trực tiếp theo dõi, tham mưu về công tác cải cách

hành chính các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng

Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Văn hóa - Thông tin, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng

Tư pháp.

- Thành viên tổ chấm điểm xác định chỉ số cải cách hành chính năm 2021

theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của UBND huyện Tuần Giáo;

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 24/01/2021 (thứ 2);

III. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3 – Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Lưu ý:

Các đại biểu dự họp nghiêm túc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19.

Các cơ quan chịu trách nhiệm về kết quả  tự chấm điểm các tiêu chí, tiêu chí

thành phần thuộc lĩnh vực phụ trách và chủ động báo cáo kết quả tại cuộc họp.

Phòng Nội xuất file và in ấn Biểu dự thảo chấm điểm chung của toàn huyện

từ phần mềm của tỉnh để đại biểu nghiên cứu tại cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự

đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2022-01-20T16:35:58+0700

		2022-01-20T16:40:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-20T16:40:21+0700